en cemento donde se encuentra la ducha, baño y lavadero. Los pisos de la 

vivienda son en mineral en regular estado de mantenimiento, y techo de zinc, 

cuenta con servicios públicos de alcantarillado, acueducto, energía eléctrica y 

gas domiciliario.   

Avalúo en la suma de SETENTA Y UN MILLONES SETECIENTOS QUINCE 

MIL  PESOS M/CTE. ($71.715.000.OO)  

La licitación comenzará a la hora indicada y no se declarará cerrada sino hasta antes 

después de trascurrida una hora desde su iniciación siendo postura admisible la que 

cubra el 70% del avalúo del citado bien, previa consignación del 40% de dicho avalúo,

[...]

con predios de Amadeo Cruz en una extensión de 45,00 M. OCCIDENTE: 

Limita con predios del lote No. 12 con extensión de 20,00 M y 7,00 M 

con carreteable y encierra; de propiedad del demandado JORGE 

ALBERTO LOPEZ GOMEZ, identificado con cedula de ciudadanía No. 

10.258.831. 

Avalúo en la suma de CIENTO TREINTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS 

PESOS M/CTE. ($139.500) 

• Predio rural, denominado Villa Gloria distinguido como Lote No. 

12, identificado con matrícula inmobiliaria número 420-81620 y ficha 

catastral No. 00-02-00-00-0010-0421-000, ubicado en la vereda 

sebastopol en el municipio de Florencia, Caquetá, con una extensión

[...]

OCCIDENTE: Limita con predios del lote No. 11 en una extensión de 

20,00 M y M y 7,00 M con carreteable y encierra; de propiedad del 

demandado JORGE ALBERTO LOPEZ GOMEZ, identificado con cedula de 

ciudadanía No. 10.258.831. 

Avalúo en la suma de DOSCIENTOS VEINTITRÉS MIL QUINIENTOS 

PESOS M/CTE. ($223.500) 

La licitación comenzará a la hora indicada y no se declarará cerrada sino hasta 

antes después de trascurrida una hora desde su iniciación siendo postura 

admisible la que cubra el 70% del avalúo del citado bien, previa consignación 

del 40% de dicho avalúo, en el Banco Agrario de Colombia S.A.

[...]

un patio encerrado donde existe baño, ducha y lavadero enchapados. 

Los pisos de la vivienda son enchapados, cielo raso en tablilla de 

madera, techo de zinc, cuenta con servicios públicos de alcantarillado, 

energía eléctrica, acueducto y gas domiciliario.   

Avalúo en la suma de VEINTIDÓS MILLONES QUINIENTOS UN MIL 

QUINIENTOS PESOS M/CTE. ($22.501.500) 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL 

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL 

FLORENCIA CAQUETÁ 

La licitación comenzará a la hora indicada y no se declarará cerrada sino hasta 

antes después de trascurrida una hora desde su iniciación siendo postura